

ARTKEMI ApS

Tomsgårdsvej 61, 4 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2016

Serguei Kholine
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARTKEMI ApS
Tomsgårdsvej 61, 4 tv
2400 København NV

e-mailadresse: artkemi@gmail.com

CVR-nr: 35533699

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nykredit
Ny Østergade 25
1101 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015 for Artkemi ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Artkemi Gallery, den 30/06/2016

Direktion

Serguei Kholine
Ejer

Volodymyr Pinchenko
Ejer

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af kunst (malerier, keramik, fotografier) samt blomstre

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Firmaet er begyndt at sælge blomstre. Derfor er udgifterne stiget. Huslejen er faldet, grundet flytning i ny lokale

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Firmaet har valgt at fortsætte med konceptet

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		105.800	33.353
Eksterne omkostninger		-109.497	139.332
Bruttoresultat		-3.697	172.685
Resultat af ordinær primær drift		-3.697	172.685
Ordinært resultat før skat		-3.697	172.685
Årets resultat		-3.697	172.685
I alt			172.685

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		44.611	
Andre investeringsaktiver			4.519
Produktionsanlæg og maskiner			13.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.004	14.021
Biologiske aktiver		12.800	6.686
Indretning af lejede lokaler		149	7.972
Materielle anlægsaktiver i alt		58.564	46.898
Anlægsaktiver i alt		58.564	46.898
Råvarer og hjælpematerialer		3.895	14.020
Varebeholdninger i alt		3.895	14.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.039	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		47.039	
Likvide beholdninger			142.024
Omsætningsaktiver i alt		50.934	156.044
Aktiver i alt		109.498	202.942

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		76.819	202.942
Indbetalt registreret kapital mv.		17.679	
Andre reserver		15.000	
Egenkapital i alt		109.498	202.942
Passiver i alt		109.498	202.942

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis